
Veslařský klub Olomouc  

Tř. 17. l istopadu 10, 772 00 Olomouc, IČ: 45238669  

www.vkolomouc.cz,  vkolomouc@email.cz  
 

 

  

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU VK OLOMOUC 

Datum konání:   15. 1. 2013, 18:00 – 19:00 hod.  

Místo:  Klubovna TJ LS Olomouc 

Přítomni výbor: Jiří Slepička, Zdeněk Toul, Peter Cvoliga, Pavlína Žižková, Radim Hlavica, Ladislav Řoutil, 

Vít Komárek 

Výbor VK Olomouc je usnášeníschopný, je přítomna nadpoloviční většina výboru.  

Přítomni hosté:  Blanka Vařeková, Hermína Oklešťková, Miroslav Herzán, Zuzana Vodičková, Tomáš 

Vodák 

 

Schůzi vedl Jiří Slepička, projednávaly se níže uvedené body: 

1. Zhodnocení závodů – 5. 1. 2013 Náhradní termín SCM 2013 (Pardubice), 22. 12. 2012 Pardubické veslařské 
trenažéry, 12. 1. 2013 III. kolo Poháru a VIII. ročník Slňava Piešťany 

Informace o termínech: 20. 1. 2013 Mezinárodní mistrovství Rakouska, 1. – 3. 2. 2013 Zimní soustředění 
na běžkách (Andělská hora, dorost, jři, jky, dospělí), XX. Mezinárodní mistrovství ČR 2013 v jízdě na vesl. 
trenažeru v Olomouci, termín 17. 2. 2013, 2. 3. 2013 Mistrovství Slovenska 

2. Masáže Batěk – platí pravidla nastavená z roku 2012 na další období 2013, doplatit 250 Kč za rok 2012. 
Hlasování – výbor bere na vědomí a souhlasí. 

Zodpovídá: hlavní trenér, Termín: trvá 
3. Jarní soustředění ve Sportcentrum Račice a.s. je plánováno na termín 24. - 30.3.2012, další akce jsou dle plánu 

závodů ČVS.  
Hlasování – výbor bere na vědomí a souhlasí. 

Zodpovídá: hlavní trenér  Termín: trvá 
4. Nový přístřešek pro starší lodě v proluce u tělocvičny je hotov. Lodě je dle potřeby a domluvy s hlavním 

trenérem možno umisťovat. 
Hlasování – výbor bere na vědomí 
Zodpovídá: Ladislav Řoutil, hlavní trenér Termín: xxxx  

5. Byli zaevidováni noví členové VK Olomouc a řešeny jejich příspěvky, dále pak stávající členové příspěvky 2/2 
roku – ukončení činnosti, neplatiče nepouštět do areálu!! Platí jen pro základní příspěvky, ne pokuty!! 
Hlasování – výbor bere na vědomí a souhlasí. 
Zodpovídá: výbor VK Olomouc  Termín: trvá 

6. Zjištění podkladů na nákup nového vleku, náhrada za starší vlek na veslařské lodě OCO 68-92, který je již 
zastaralý a konstrukce se prohýbá. Stav – zatím provozuschopný. Informace cena kolem 250tis. Kč, zvážení 
TECHAU – osobní vozidlo, cesty do zahraničí.  
Hlasování – výbor bere na vědomí a souhlasí. 
Zodpovídá: Radim Hlavica + Komárek, Zapletal, a další.  Termín: trvá. 

7. XX. Mezinárodní mistrovství ČR 2013 v jízdě na vesl. trenažeru v Olomouci, termín 17. 2. 2013 - ustanoven 
organizační tým (viz příloha), který připravuje akci. Město Olomouc grant schválen. Shánějí se další drobní 
sponzoři. 
Hlasování – výbor bere na vědomí a souhlasí.  

8. Byla vydána nová směrnice VK Olomouc – Hlavní trenér, Vedoucí zájezdu, lodní materiál atd. s platností od 16. 
10. 2012. Předseda VK Olomouc požádal všechny členy výboru, hl. trenéra (trenéry) o doplnění popř. 
provedení požadovaných změn ve směrnici s dodáním písemných podkladů – nebyla dodána žádná 
připomínka a návrh na zapracování změny. Dohoda s Předsedou TJ LS o překontrolování i z právního 
hlediska, aby nebyla pro nikoho diskriminační. 



Veslařský klub Olomouc  

Tř. 17. l istopadu 10, 772 00 Olomouc, IČ: 45238669  

www.vkolomouc.cz,  vkolomouc@email.cz  
 

 

Hlasování – výbor bere na vědomí. 
Zodpovídá: výbor VK Olomouc  Termín: trvá 

9. Informace o navýšení ceny dopravce ROLETZKY, s.r.o. Olomouc u autobusu OASA. Rozjednaná alternativní 
řešení. 
Hlasování – výbor bere na vědomí. 
Zodpovídá: výbor  Termín: rok 2013 

10. Lodní materiál, nákupy opravy 2013 – Informace. Oprava lodi 2- Empacher ČVK servis s.r.o. v celkové hodnotě 
29 tis. Kč bez DPH v opravě. Opravy a nákupy lodního materiálu v celkové hodnotě cca 150 tis. Kč na rok 
2013 je počítáno v rozpočtu VK Olomouc. 
Pořizuje se nová loď čtyřka od JVL Sport – typizace je v řešení. 
Pořízení dalších nových lodí z rozpočtu VK Olomouc pro rok 2013 není schváleno. 
Hlasování – výbor bere na vědomí 
Zodpovídá: výbor + hl. trenér, Termín: rok 2013 

11. TJ LS Olomouc – informační dopis od předsedy TJ LS Olomouc o požadavku Kanoistického klubu Olomouc, 
vyřešeno na zasedání Správní rady TJ LS.  
Hlasování – výbor bere na vědomí. 

12. Nákup nových gumových popruhů na vázání lodí pro přepravu. Kontrola ráčen po roce provozu je 85ks z toho 
fyzicky 9ks zničeno na výměnu. Gumový popruh již zakoupen. 
Hlasování – výbor bere na vědomí a souhlasí. 
Zodpovídá: Zdenek Toul, Termín: řeší okamžitě 

13. Petr Krejčí – člen KK, Haná Dragons – žádost o možnost využívání veslařského trenažéru pro svůj trénink. 
Možné využívat volnou kapacitu, příspěvek 200 Kč/měsíc.   
Hlasování – výbor bere na vědomí a souhlasí. 

14. Termín výroční členské schůze – 19. 2. 2013 – Ladislav Řoutil projedná s TJ LS kvůli pronájmu tělocvičny.  
15. Na intervenci V. Komárka vyhlašuje předseda VK J. Slepička od 20. 1. 2013 Výboru „dovolenou“ až do zvolení 

výboru nového. Hospodář po 19. 1. 2013 již nemůže účtovat až do předání, statutární orgán nebude 
podepisovat smlouvy ani faktury. Viz mail ze dne 15. 1. 2013, odeslaný předsedou VK členům výboru, v kopii 
hlavní trenérce B. Vařekové a za revizní komisi M. Vyroubalovi.  
 
 

 

V Olomouci dne 15. 1. 2013                     zapsala: Pavlína Žižková 

 
  



Veslařský klub Olomouc  

Tř. 17. l istopadu 10, 772 00 Olomouc, IČ: 45238669  

www.vkolomouc.cz,  vkolomouc@email.cz  
 

 

 

Příloha 1. 

 

Organizační skupina pro XX. Mezinárodní MČR v jízdě na veslařském trenažéru, 17. 2. 2013 

 

 
Ředitel závodu:   Ing. Zdeněk Toul 
Hlavní pořadatel:   Ing. Jiří Slepička 
Propagace:    Ing. Mgr. Pavlína Žižková 
Startovní vklady:   Martina Militká 
Prezentace:    Mgr. Blanka Vařeková, Mgr. Daniela Hlaváčová 
Doprava:    Marek Nykl 
STK:     Ing. René Vondrák 
Protokol:    Ing. Arnošt Poisl 
Realizační skupina:  Hermína Oklešťková, Peter Cvoliga, Radim Hlavica Vít Komárek, DiS., Ladislav 

Řoutil, Mgr. Daniela Hlaváčová, Ing. Petr Hlídek, Marek Vraštil, Jan Smejkal 
Hlasatel:    Zdeněk Krejza 
Lékař:     Doc. MUDr. Eliška Sovová, Ph.D., MBA 
Vrchní rozhodčí:   Ing. Arnošt Poisl 
Rozhodčí:   Radim Dostál, RNDr. Zdeněk Janků 
 


